令和 2 年 3 月 30 日

会員 各位

茨城県弓道連盟

会長 久保田 清

茨城県弓道連盟 5 月行事の中止等について

平素より茨城県弓道連盟事業へのご理解を賜り感謝申し上げます。

令和 2 年 3 月 27 日付全弓連発第 1‐122 号「令和 2 年度 5 月開催行事の対応について」

（茨城県弓道連盟 HP に掲載）により茨城県弓道連盟の行事につきまして新型コロナウイ

ルス感染症対策としてお知らせします。

つきましては、下記の講習会、競技大会及び中高生審査を中止といたします。

なお、5 月 16 日の理事会及び 5 月 30 日の代議員会については、現在、予定しております

が後日連絡いたします。

記

 １  令和 2 年 5 月 3 日   第 1 回五段講習会

２  令和 2 年 5 月 10 日   県民総合体育大会・県選手権予選大会・国体選手選考会

 3   令和 2 年 5 月 17 日   中高生審査（土浦、東海、ひたちなか）

 4   令和 2 年 5 月 23 日   県選手権決勝大会

 5   令和 2 年 5 月 24 日      四段講習会

 6   令和 2 年 5 月 31 日   中高生審査（武道館、取手）